SOCIETY,  FUTEBOL DE CAMPO MARATONA QUE  SERA  REALIZADO ENTRE OS 
MESES DE MAIO A OUTUBRO DE 2023 NO MUNICÍPIO DE BATALHA — PI, conforme 
cronograma em Anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA - Do Valor 

Os recursos destinados à execução do objeto deste convênio totalizam em RS 
15.000,00 (quinze mil reais) sendo alocados pela concedente através dos trabalhos 
executados de acordo com o projeto apresentado pela Secretaria Municipal de Esportes, 
Turismo, Lazer e Juventude e a classificação abaixo: 

CLÁUSULA TERCEIRA - Da dotação orçamentaria; 
As despesas serão pagas decorrente dos seguintes recursos: